
*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage 
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  
Artikel können auch ähnlich in der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle genannten Preise inkl. MwSt. gültig vom 05.01. bis 28.02.2019.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 
76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 
Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Thomapyrin Tension 
DUO 400 

Aktionspreis  € 4,89
Sie sparen  30% 
12 St Filmtabletten  | Wirkstoffe: 
Ibuprofen 400 mg / Coffein 100 mg | 
PZN: 12551047 | AVP € 6,97 | 
Grundpreis € 0,46/St ***

Aktionspreis je € 27,75

50 ml Tages- oder Nachtcreme 
gratis

Grundpreis 55,50 € /100 ml

Sonnenmoor® Trinkkur 
mit Kräutern und Moor
 

500 ml Elixier | Wirkstoffe: u.a. Birken-
blätter, Löwenzahn, Brennessel, Gänseblüm-
chen, Bärlauch, Moor | PZN: 14169990 | 
AVP € 23,50 | Grundpreis € 47,00/1 l

Detox-Trinkkur, 
die den Körper 
auf natürliche 
Weise entlastet. 
** 

Aktionspreis  € 20,00
Sie sparen 15%

Orthomol® Cholin plus

60 St Kapseln| Wirkstoff: Ginkgo-bilo-
ba-Blätter-Trockenextrakt | **
PZN: 12502563 | AVP € 24,95 | 
Grundpreis € 0,42/ St

Aktionspreis  € 19,95
Sie sparen     20% 

Bei Kopfschmerzen mit Schulter- und  
Nackenschmerzen **

Symbiolact plus

Aktionspreis  €   34,49
Sie sparen      €     5,00
30 St Kapseln | Wirkstoff:  Lactobacillus 
acidophilus, Bifidobacterium  animalis ssp. 
lactis BB-12 ** | PZN: 11657387 | 
AVP € 39,49 | Grundpreis € 1,32/St

Zovirax

Nahrungsergänzungsmittel zur Erhal-
tung einer normalen Leberfunktion 
und des Fettstoffwechsels **

Hydrocortison ratiopharm 
0,5 % Creme

 

bei entzündlichen und allergischen 
Hauterkrankungen.**

Aktionspreis  € 5,39
Sie sparen  40% 
40 ml Creme| Wirkstoff: Hydrocor-
tison | PZN: 09703312 | AVP € 8,95 | 
Grundpreis € 37,63/100 g

Aktionspreis  € 7,95
Sie sparen  20% 
2 g Creme | Wirkstoff:  Aciclovir | 
PZN: 02799289 ** | AVP € 9,94 | 
Grundpreis € 489,50/100 g
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Ihre Apotheke im Westen 
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Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt 
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen und sparen!
Vom 05.01. – 28.02.2019

Pro Person nur ein Coupon
*ausgenommen verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote

Schonzeit für Ihre Brieftasche!
 
Mit unseren Bonuspunkten sparen Sie ohne 
Schnäppchenjagd und erhalten Rabatt auf jeden Einkauf! 
(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote)

Darüber hinaus finden Sie bei uns immer Top-Angebote!

�����!�s!:f!:2s��� '13rieftascfie 

Schnäppchenjagd und erhalten 

Rabatt auf jeden Einkauf !
(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie 

bei uns immer Top-Angebote! 

Aktionspreis je € 27,75

50 ml Tages- oder Nachtcreme 
gratis

Grundpreis 55,50 € /100 ml

Canephron UNO

EUCERIN Pflege 
entdecken

Echinacea-ratiopharm® 
100 mg 

Bronchicum® Tropfen 

Aktionspreis  € 8,39
Sie sparen      30%
50 ml Tropfen | Wirkstoffe: Fluidex-     
trakt aus Thymiankraut, Primelwurzeltinktur. 
Enthält 27,7 % Alkohol (V/V). | 
PZN: 01852107 | AVP € 11,99 |  
Grundpreis € 18,49/100 ml

Bei Husten 
und akuter 
Brochitis. **

30 St Tabletten | Wirkstoffe: enthält 
Auszüge aus Rosmarin, Liebstöckel und 
Tausendgüldenkraut | PZN: 13655004 | 
AVP € 20,99 | Grundpreis € 0,70/St

Tantum Verde Spray 

30 ml Spray | Wirkstoffe: Benzyda-
min 1,34 mg / 1 ml Spray | 
PZN: 11104004 | AVP € 11,39 | 
Grundpreis € 37,97/100 ml

Bei Schmerzen 
und Reizungen 
im Mund- und Rachenraum **

Aktionspreis  € 8,25
Sie sparen  30%
50 St Tabletten | Wirkstoff: Purpurson-
nenhutkraut-Trockenpresssaft (22-65:1) 100 
mg | PZN 03927157 | AVP € 11,79 | 
Grundpreis € 0,24/St

Beim Kauf von Eucerin® Produkten im Wert 
von mind. 20 € erhalten Sie 5 € Rabatt.  

Bei unkomplizierten Harnwegsinfekten 
**
Aktionspreis  € 17,39
Sie sparen      €   3,60

Aktionspreis  € 7,69
Sie sparen      € 3,70

Zur Vorbeugung und Behandlung von 
Erkältungen und Atemwegsinfekten **


